
お客様各位 
 

2022 年 6月 1 日 
 
 
 

ご提供価格、サービス内容改定のお知らせ 

 
拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社におきましては、コロナ禍における経済活動の低迷に加え、昨今の諸資材、原
料や輸送費用の相次ぐ値上げ等による仕入れ価格等の高騰を受け、経営の合理化等を図り
努力して参りましたが、現在、ご提供価格やサービス内容を維持することが困難な状況とな
っております。 
 
 つきましては、誠に不本意ながら、6月 1日(水)より、ご提供価格、サービス内容の見直
しをさせて頂く運びとなりました。 
 
 お客様には、大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご賢察の上、ご理解とご協
力のほど賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

敬具 
 
 
 
 

 

株式会社スタジオサンタ 

代表取締役社長 藤宮 広行 


